

کوتاه از بانک و بیمه

تامین مالی ۱۰۷ هزار میلیاردی پتروشیمی‌ها از سوی بانک صادرات ایران

بانک صادرات در ۱۱ماه سال جاری با تخصیص بیش از ۱۰۷هزار میلیارد ریال در قالب ۱۶۰قره تسهیلات و تعهدات، صنایع پتروشیمی کشور را

تامین مالی کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات، تامین مالی شرکت‌های پتروشیمی به عنوان صنعت پیشران کشور طی ۱۱ماه ۱۴۰۰ با پرداخت ۱۰۷هزار و ۳۷۶میلیارد ریال در

قالب ۱۶۰قره تعهدات و تسهیلات از سوی این بانک انجام شد که نقش بسزایی در توسعه زیرساخت‌ها و تولیدات این صنعت داشته است.

پرداخت بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه در بانک پارسیان

بانک پارسیان از ابتدای تاسیس صندوق قرض‌الحسنه تاکنون ۴۶هزار و ۴۵۹میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه به حدود ۱۸۲هزار نفر

پرداخت کرده است که ۴۶درصد از دریافت‌کنندگان این تسهیلات، وام ازدواج دریافت کرده‌اند.

به گزارش روابطعمومی بانک پارسیان، همچنین از ابتدای سال۱۴۰۰ تاکنون تعداد ۳۸،۱۸۳قره تسهیلات به مبلغ ۶۰۳/۱۸میلیارد ریال در بخش‌های ازدواج، اشتغال، درمان، مسکن به هموطنان پرداخت شده است.

در این میان صندوق قرض‌الحسنه این بانک به منظور نقش‌آفرینی موثرتر و در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، از ابتدای تاسیس تاکنون ۴۶هزارو۹۴۵میلیارد ریال تسهیلات در بخش‌های ازدواج، درمان، مسکن، اشتغال و ضروری به حدود ۱۸۲هزار نفر از هموطنان پرداخت کرده است.

ارائه مشاوره‌های تخصصی به صادرکنندگان در دستور کار بانک توسعه صادرات

معاون اداره کل صادرات بانک توسعه صادرات ایران گفت که به عنوان بانک تخصصی در حوزه صادرات، در کنار تامین مالی و اعطای تسهیلات، باید مشاوران خوبی هم برای فعالان اقتصادی در حوزه صادرات باشیم.

به گزارش روابطعمومی بانک توسعه صادرات ایران، طاهره نورسته، مدیر بخش مجازی دیدار با صادرکنندگان استان قم، اظهار کرد: تسهیلات بانک به دو بخش کلی تامین سرمایه درگردش و سرمایه‌گذاری در طرح‌های ایجادیی و توسعه‌ای با رویکرد صادرات محور تقسیم می‌شود. او یادآورشد: بانک توسعه صادرات کماکان و همواره تلاش می‌کند تا با بازنگری، توسعه و بهبود سیاست‌های اعتباری، فرآیند تصمیم‌گیری و در نهایت ارائه انواع تسهیلات و خدمات، بتواند رضایت‌مندی بیشتری را برای مشتریان خود فراهم کند.

سرمایه درگردش و سرمایه‌گذاری در طرح‌های ایجادیی و توسعه‌ای با رویکرد صادرات محور تقسیم می‌شود. او یادآورشد: بانک توسعه صادرات کماکان و همواره تلاش می‌کند تا با بازنگری، توسعه و بهبود سیاست‌های اعتباری، فرآیند تصمیم‌گیری و در نهایت ارائه انواع تسهیلات و خدمات، بتواند رضایت‌مندی بیشتری را برای مشتریان خود فراهم کند.

آغاز طرح فروش ترکیبی بیمه‌های اتومبیل و آتش‌سوزی بیمه آسیا

بیمه آسیا در راستای ارائه خدمات بهینه به مردم و با هدف تقویت بازار بیمه، طرح فروش ترکیبی بیمه‌نامه‌های شخص ثالث، بدنه اتومبیل و منازل

مسکونی را آغاز کرد. به گزارش روابطعمومی بیمه آسیا، بر اساس طرح جدید فروش ترکیبی بیمه آسیا، متقاضیان بیمه بدنه خودرو در گروه سواری، اتوکار و بارکش در صورت داشتن

بیمه‌نامه شخص ثالث یا آتش‌سوزی، می‌توانند از ۱۰ تا ۲۰درصد تخفیف «مضاعف» بهره‌مند شوند. بنابراین گزارش، همچنین این دسته از متقاضیان در صورت دارا بودن بیمه شخص ثالث یا بدنه اتومبیل می‌توانند برای منازل مسکونی خود، بیمه‌نامه آتش‌سوزی بیمه آسیا را با تخفیف‌ها و تسهیلات ویژه خریداری کنند. این گزارش می‌افزاید: بر اساس طرح جدید فروش ترکیبی بیمه آسیا، خریداران بیمه شخص ثالث نیز در صورت دارا بودن بیمه بدنه یا آتش‌سوزی منازل مسکونی، از تسهیلات خرید و تخفیف‌های ویژه این بیمه‌نامه برخوردار می‌شوند.

. یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۸۷۱ .

«فرابورس، هیچ توصیه‌ای برای خرید سهام سرخابی‌ها ندارد»

مدیرعامل فرابورس، افشای اطلاعات مدیران ۲ باشگاه را ستودنی توصیف کرد

فرابورس در خدمت مدیران باشگاه ها و سهامداران هستیم، ادامه‌داد: اقدامات انجام‌شده و محیط قانونی حاکم بر فعالیت در فرابورس را به دو باشگاه اعلام کردیم، همچنین توضیحاتی از قوانینی که باید رعایت شوند را ارئه داده‌ایم.

فدایی خاطرنشان کرد: درخواست ما از مدیران عامل دو باشگاه، هواداران و بازیکنان فعلی این است تا از ایجاد هرگونه هیجان در عرضه اولیه و معاملات ثانویه پرهیز کنند.

مدیرعامل فرابورس گفت: مشاوره سرمایه‌گذاری برای این دو سهام و باقی سهام هیچ تفاوتی ندارد و مشمول قانون‌گذاری اوراق بهادار می شود؛ بنابراین باید از ایجاد هیجان بر روی قیمت تابلو جلوگیری شود.

افزود: در ابتدا گمان می‌کردیم که این اقدام به نتیجه نرسد اما تلاش رئیس سازمان خصوصی‌سازی مثال زدنی بود و با پیگیری‌های او، پروژه به نتیجه رسید. فدایی با قدردانی از مدیران باشگاه استقلال و پرسپولیس، گفت: هیچ‌گاه تصور نمی‌کردم که مدیر دولتی در نخستین روزهای فعالیت خود زیر بار افشای اطلاعات برود، در این زمینه تلاش مدیران دو باشگاه ستودنی بود. مدیرعامل فرابورس با بیان اینکه در

مدیرعامل فرابورس ادامه‌داد: هواداران فارغ از اینکه تمایل به خرید دارند یا خیر، در ابتدا باید اطلاعاتی بر روی سایت سامانه کدال را ملاحظه کنند و با آگاهی کامل خرید کنند تا متحمل ضرر و زیان و معاملات هیجانی نشوند.

تایید قیمت سهام سرخابی‌ها از سوی کارشناسان رسمی دادگستری

این مقام مسئول درباره نظرات‌های حاکم بر روند معاملات سهام سرخابی‌ها و سایر مسائل مهم در روند پذیره‌نویسی و سایر مسائل مهم در روند پذیره‌نویسی سهام سرخابی‌ها، عددی است که از سوی کارشناسان رسمی دادگستری و هیات واگذاری تایید شده است.

معاملات ثانویه سهام سرخابی‌ها

مدیر عامل فرابورس درباره معاملات ثانویه سهام سرخابی‌ها یادآور شد: معاملات

«فرابورس، هیچ توصیه‌ای برای خرید سهام سرخابی‌ها ندارد»

که قرار است یکشنبه انجام شود در قالب افزایش سرمایه به شرکت‌ها تزریق خواهد شد، اما در معاملات ثانویه این روند حاکم نیست و تبادل در میان سهام و سهامداران انجام می‌شود.

فدایی تصریح کرد: اگر یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در فرایند پذیره‌نویسی یکشنبه با نقدینگی مورد نیاز هر کد به میزان ۳۰۰هزار تومانی شرکت کنند، عرضه کامل خواهد شد.

مدیرعامل شرکت فرابورس ایران تاکید کرد: برای نخستین‌بار در فرایند درج نماد این باشگاه‌ها از همه نهادهای مالی دعوت شده و انتقادات مورد بررسی قرار گرفت.

او با بیان اینکه دو باشگاه صورت‌های مالی خود را از سوی سازمان حسابرسی، حسابرسی و بعد از تایید ارزش این باشگاه‌ها، مجوز ثبت را نزد سازمان بورس دریافت کردند، گفت: پس از طی شدن این مراحل، گزارش افزایش سرمایه شرکت‌های استقلال و پرسپولیس تهیه و در سایت کدال منتشر شد که این گزارش در سازمان حسابرسی و هیات واگذاری تایید شده است.

دستگاه‌های ملی و استانی مجاز به فروش اموال مزاد از طریق بورس یا مزایده شدند

تابعه/ دستگاه‌های استانی را پس از تأیید کارگروه‌های ملی و استانی واگذاری اموال (اعضای آن در آیین‌نامه اجرایی تعیین می‌شود) و بدون رعایت تشریفات مربوط به تصویب هیأت وزیران با رعایت قوانین و مقررات، از طریق حراج عمومی در بورس کالا و یا از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیک دولت با رعایت قانون تجارت الکترونیک (مصوب ۱۷ دی ۱۳۸۲) با اصلاحات و الحاقات بعدی و نیز مقررات تعیین‌شده در قانون برگزاری مناقصات به نحوی که با مزایده منطبق باشد، به فروش رسانده و منابع حاصل را به حساب خزانه‌داری کل کشور واریز نمایند.

در جزء (۲) بند (ب) نیز مصوب شد: وزارت امور اقتصادی و دارایی مسئولیت اجرای این ماده(۱۰) قانون برنامه ششم توسعه، وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف به شناسایی اموال غیرمنقول ثبت نشده توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه جامع اموال (سادا) است . این وزارتخانه ضمن اصلاح اسناد مالکیت اموال غیر منقول شناسایی‌شده فوق‌الذکر به نام دولت جمهوری اسلامی ایران، موظف به فروش آنها و واریز منابع حاصله به حساب خزانه‌داری کل کشور است. وزارتخانه مذکور

مجاز به شناسایی از طریق بازرسی ادواری، بازدید میدانی یا استفاده از ظرفیت بخش غیردولتی و گزارش‌های مردمی است.

به اصلاح اسناد مالکیت آنها به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت امور اقتصاد دارایی به عنوان امین اموال و فروش و تعیین تکلیف آنها اقدام نماید. همچنین بر اساس جزء (۳) بند (ب)، در اجرای بند(پ) ماده(۱۰) قانون برنامه ششم توسعه، وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف به شناسایی اموال غیرمنقول ثبت نشده توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه جامع اموال (سادا) است . این وزارتخانه ضمن اصلاح اسناد مالکیت اموال غیر منقول شناسایی‌شده فوق‌الذکر به نام دولت جمهوری اسلامی ایران، موظف به فروش آنها و واریز منابع حاصله به حساب نمایندگان با پیشنهاد پیمانفر موافقت کردند که در این بند لحاظ شده است.

امکان اتخاذ موقعیت در معاملات قراردادهای اختیار معامله گواهی سپرده کالایی

قراردادهای اختیار معامله گواهی سپرده کالایی به شرح زیر هستند: الف) حداکثر میزان سرمایه‌گذاری آنها در گواهی سپرده کالایی و موقعیت خرید در معاملات قراردادهای اختیار معامله خرید گواهی سپرده کالایی از حداکثر نصاب تعیین‌شده در امیدنامه صندوق برای سرمایه‌گذاری در گواهی سپرده کالایی بیشتر نباشد، مجاز به اتخاذ موقعیت خرید در معاملات قراردادهای اختیار معامله خرید کالایی موجود در پرتفوی سرمایه‌گذاری صندوق است.

ب) اتخاذ موقعیت خرید در معاملات قراردادهای اختیار معامله خرید گواهی سپرده کالایی حداکثر به تعداد گواهی سپرده کالایی موجود در پرتفوی سرمایه‌گذاری صندوق امکان‌پذیر است. ج) صندوق مجاز به اتخاذ همزمان موقعیت فروش در معاملات قراردادهای اختیار معامله خرید و موقعیت خرید در معاملات قراردادهای اختیار معامله خرید گواهی سپرده کالایی، به تعداد گواهی سپرده کالایی موجود در پرتفوی سرمایه‌گذاری صندوق است.

ضرورت احراز صلاحیت حرفه‌ای و محکومیت نداشتن قطعی کیفری مدیران ناشران

اطلاعیه‌ای ابلاغ کرد؛ مطابق ماده ۱۳ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید؛ «مدیران نهادهای مالی، ناشران اوراق بهادار و تشکل های خود انتظام شامل اعضاء هیأت مدیره و مدیرعامل باید فاقد محکومیت قطعی کیفری مؤثر و از صلاحیت حرفه‌ای لازم برخوردار باشند. در صورت فقدان یا سلب صلاحیت حرفه‌ای



بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

هشدار بانک ملی درباره کلاهبرداری‌های پیامکی و اینترنتی

بانک ملی از مشتریان خود تقاضا دارد به منظور جلوگیری از هرگونه جعل و کلاهبرداری و تحمل ضرر و زیان، از افشای اطلاعات بانکی خود خودداری کنند.

به گزارش روابطعمومی بانک ملی، اخیرا تماس‌هایی تلفنی از سوی کلاهبرداران با مشتریان بانک مبنی بر برنده‌شدن آنها در سفر عتبات عالیات، همراه اول و … صورت گرفته که کلاهبرداران پس از تماس تلفنی، ابتدا یک مساحبه ساختگی با یکی از مسئولان صدا و سیما، وزارت ارتباطات و… ترتیب داده و سپس عنوان می‌کنند واریز جایزه باید در دو مرحله باشد.

بدین ترتیب اطلاعاتی نظیر کد ملی، تاریخ تولد و… را دریافت و در نهایت با ثبت‌نام در سامانه‌ها و اپلیکیشن‌های بانک نظیر بام و بله، به انتقال وجه از حساب افراد اقدام می‌کنند.

سامانه پرداخت لحظه‌ای (پل) تا پایان سال در بانک کشاورزی عملیاتی می‌شود

سامانه پرداخت لحظه‌ای «پل» تا پایان سال جاری در بانک کشاورزی راه‌اندازی و امکان انتقال وجه بین‌بانکی با سهولت، سرعت و امنیت بیشتر و به صورت لحظه‌ای فراهم می‌شود.

به گزارش روابطعمومی بانک کشاورزی، سامانه «پل» خدمتی جدید و استاندارد در سطح کشور است که با نظارت بانک مرکزی با حجم انبوه انجام شده و انتقال مبالغ خُرد مشتریان این بانک کارسازي خواهد شد. بر اساس این گزارش، تعیین وضع و پردازش طی چند ثانیه،کارمزد پایین‌تر نسبت به سرویس کارت به کارت، کارکرد ۲۴٫۷ و بدون وقفه در تمام ایام سال از طریق حساب بانکی مشتریان و شبی‌ای حساب گیرنده از مهمترین مزیت‌های سرویس پرداخت لحظه‌ای است.

پرداخت ۱۱۸ میلیارد تومان تسهیلات خودمالکی به حساب سازندگان

عضو هیات مدیره بانک مسکن از پرداخت ۱۱۸میلیارد تومان تسهیلات خودمالکی به حساب سازندگان خبر داد. به گزارش هیبنا، محمدحسن علمداری، در خصوص تازه‌ترین وضع تسهیلات خودمالکی در سراسر کشور در اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ارائه آمار پرداخت. عضو هیات‌مدیره بانک‌مسکن گفت: ۴هزار و ۵۲۳پروژه به تعداد ۴۲هزار و ۸۳۶واحد به بانک معرفی شد. از این تعداد ۱۱۵پروژه به تعداد ۹۳۰واحد قراردادشان منعقد شده است که مبلغ آن ۳۱۸میلیارد تومان است. علمداری ادامه داد: تاکنون ۱۱۸میلیارد تومان از تسهیلات خودمالکی به حساب سازندگان پرداخت شده است.

به گفته علمداری، ارائه تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن به تازگی شروع شده و مرحله به مرحله و بر اساس پیشرفت فیزیکی نیز به خودمالکان پرداخت می‌شود.

در صورتی که مجمع صندوق مطابق اساننامه برگزارشده و مصوبات آن تنها در خصوص اصلاح ترکیب درایی‌های صندوق، موضوع این ابلاغیه باشد، ارسال صورت جلسه به منزله ثبت نزد سازمان خواهد بود و اعمال آن از تاریخ ارسال با رعایت قوانین و مقررات امکان‌پذیر است.

آخرین حدنصاب‌های سرمایه‌گذاری صندوق‌های سرمایه‌گذاری در تازنمای سازمان، بخش نهادهای مالی تحت نظارت، صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل بهره‌برداری است.

در صورتی که مجمع صندوق مطابق اساننامه برگزارشده و مصوبات آن تنها در خصوص اصلاح ترکیب درایی‌های صندوق، موضوع این ابلاغیه باشد، ارسال صورت جلسه به منزله ثبت نزد سازمان خواهد بود و اعمال آن از تاریخ ارسال با رعایت قوانین و مقررات امکان‌پذیر است.

آغاز همکاری مشترک کتابخانه پژوهشکده بیمه و کتابخانه بانک مرکزی

بهره‌گیری متقابل از منابع اطلاعاتی، ظرفیت‌ها و فرصت‌های مطالعاتی و تخصصی طرفین، موضوع تفاهم‌نامه همکاری مشترک است که به امضای کتابخانه پژوهشکده بیمه و کتابخانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران رسید.

به گزارش روابطعمومی پژوهشکده بیمه، به منظور تبادل تجربیات و همکاری‌های علمی، پژوهشی، آموزشی و اشتراک منابع اطلاعاتی، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین کتابخانه پژوهشکده بیمه و کتابخانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منعقد شد.

